המועצה האזורית יואב

14/02/2013
ד"אדר/תשע"ג

סיכום ישיבת מליאה מן המניין מספר 1/13 מתאריך 29.1.2013

משתתפים: מטי צרפתי הרכבי, אביבה נתנאל, אורי תמיר, איציק קמה, אמיר סנדר, אתי לוי, בתיה דנציגר, גלית ברקת, חגית עמיאל גבאי, יהודה נובורוצקי, יואב כהן, יעקב שרעבי נחמיה, משה לב - רן, ניתאי קרן, עופר סלע, עלי אל עזי, עמית רוט, קובי שטרית, רועי אזולאי, שחר וינוקור, שי בר, שרון אטנר.

החלטה: המליאה מאשרת את צו החניה הזמני בורדון בכפוף לאשרור של יועץ תנועה מוסמך. בעד: 15 נגד: 7 (התנגדו: שחר וינוקור, שרון אטנר, יואב כהן, אורי תמיר, יהודה נברוגצקי, קובי שטרית, עלי אל-עזי)

6. בחירת יו"ר וועדת ערר ואשור תגמול ליו"ר

ועדת הערר לענייני ארנונה פועלת בהתאם לחוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית) תשל"ו 1976.

חוזר המנהל הכללי 1/2012 קובע הנחיות לעניין דרך מינוין ופעולתן של ועדות הערר לארנונה, בכל הנוגע למספר היבטים שלא קיבלו מענה מלא בחקיקה ובתקנות.

החוזר קובע כי בשל מהות תפקידה של הוועדה כגוף מעין שיפוטי, על המועצה למנות כיושב ראש הוועדה עורך דין, הכשיר להתמנות לשופט בית משפט שלום ומצוי בדיני השלטון המקומי והמיסוי המוניציפלי.